2

МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2022 г.
	№
	37/236

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Медведевского городского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному избирательному округу № 4
Ефремова Александра Владимировича
Проверив соответствие порядка самовыдвижения Ефремова Александра Владимировича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Медведевского городского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному избирательному округу № 4 требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 24 и на основании пунктов 1, 29 и 30 статьи 40 указанного Закона Республики Марий Эл Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать 21 июля 2022 года в 17 часов 20 минут кандидата в депутаты Собрания депутатов Медведевского городского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному избирательному округу № 4 Ефремова Александра Владимировича, дата рождения – 18 февраля  1992 года, место рождения – гор. Козьмодемьянск Марийской АССР,  место жительства – Республика Марий Эл, Медведевский район, д. Рябинка, профессиональное образование – ГБОУ ВПО «Кировская государственная медицинская академия», 2015 год, ФГБОУ ВО «Казанский государственный медицинский университет», 2016 год, врача-травматолога-ортопеда ГБУ РМЭ «Медведевская ЦРБ», выдвинутого во порядке самовыдвижения.
2. Выдать Ефремову Александру Владимировичу удостоверение о регистрации установленной формы.
3.  Разместить настоящее постановление на странице Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель

Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.А.Ефремов

	Секретарь

Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.П.Четвертных